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Oferty pracy

Obecnie poszukujemy Kandydata/Kandydatki na stanowiska:

Dyrektora Biura ds. zrównoważonego rozwoju

Specjalista / Specjalistka ds. Energetyki

więcej 

24.05.2026

10 lat mocy i ekologii! Tak świętowaliśmy jubileusz Ekospalarni Kraków!

Co to był za weekend! Atmosfera pełna energii (dosłownie i w przenośni!), uśmiechy na twarzach Krakowian
i  duma z  dekady  wspólnej  pracy  dla  naszego  miasta.  Ekospalarnia  Kraków skończyła  10  lat,  a  my
świętowaliśmy ten wyjątkowy jubileusz w najlepszy możliwy sposób – razem z mieszkańcami Krakowa! W
weekend odwiedziło nas aż 1000 osób!

więcej 
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23.05.2026

Ekospalarnia Kraków: Nowoczesne serce krakowskiego obiegu
zamkniętego

Krakowski  Zakład  Termicznego  Przekształcania  Odpadów,  czyli  Ekospalarnia,  to  jeden  z
najnowocześniejszych  obiektów  tego  typu  w  Europie.  Choć  dla  wielu  z  nas  jest  to  po  prostu
charakterystyczny  budynek  w krajobrazie miasta,  w rzeczywistości  pełni  on kluczową  rolę  w dbaniu o
czystość Krakowa i nasze bezpieczeństwo energetyczne.

więcej 

11.05.2026

Zielona energia i nowoczesne usługi: KHK SA z wizytą studyjną w
Klagenfurcie

W dniach 6–8 maja 2026 roku delegacja Krakowskiego Holdingu Komunalnego SA, z  prezesem Zarządu
Bogusławem Kośmiderem na czele, przebywała z wizytą w austriackim Klagenfurcie. Wyjazd miał na celu
wymianę doświadczeń oraz dogłębną analizę tamtejszego modelu gospodarki komunalnej, który uchodzi za
jeden z najbardziej efektywnych w Europie.
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10.05.2026

Urodzinowe Dni Otwarte Ekospalarni Kraków przed nami

Jeśli  świętować,  to  tylko  z  Wami!  10  urodziny  Ekospalarni  Kraków  chcemy  obchodzić  w  gronie
najważniejszych dla nas ludzi – z  mieszkańcami Krakowa! To  dla Was pracujemy, dla Was produkujemy
prąd i ciepło, z Wami spotykamy się na co dzień na zajęciach edukacyjnych. Zapraszamy na jubileuszowe
Dni Otwarte Ekospalarni, które odbędą się w weekend 23-24 maja! Rejestracja online ruszyła 11 maja!

więcej 

07.05.2026

Dwa lata w dobrym kierunku

Ostatnie  dwa lata  to  czas  łączenia  wielkich  inwestycji,  takich  jak  plan  budowy  metra,  z  wdrażaniem
projektów,  które  ułatwiają  codzienne  życie  mieszkańców.  To  nowe  żłobki,  parki,  Centra  Aktywności
Seniorów, tereny zielone,  wyremontowane szkoły, chodniki czy  od lat  wyczekiwane kładki i  przejścia dla
pieszych. W tej prezydenturze to Krakowianie i ich głos stali się najważniejsi. Dzięki takim inicjatywom jak
„Pakt dla krakowskich osiedli”,  „Da się!”,  a także miliardom pozyskanym z Unii Europejskiej,  miasto jest
coraz lepszym miejscem do życia. To czas zmian opartych na dialogu, dzięki którym Kraków staje się nie
tylko coraz bardziej nowoczesny i ukierunkowany na rozwój, ale przede wszystkim bezpieczny, wygodny i
przyjazny dla każdego mieszkańca.
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06.05.2026

Kraków przyciąga miliardy i globalnych liderów. Nowa Huta symbolem
nowej gospodarki

Nowoczesny hub przemysłowy w Nowej Hucie, współpraca ze światowymi koncernami oraz rozwój sektora
technologicznego  –  Kraków od  lat  buduje  pozycję  jednego  z  najważniejszych  centrów biznesowych  i
innowacyjnych  w  Europie.  –  Dzisiejsze  miliardowe  inwestycje  realizowane  w  Krakowie  to  efekt
konsekwentnego  budowania  potencjału  miasta  i  zaufania  partnerów  gospodarczych.  Łączymy  rozwój
nowoczesnej  logistyki  i  przemysłu z  troską  o  jakość  życia  mieszkańców, budując  Kraków jako silne,
innowacyjne  i  przyjazne  miejsce  do  tworzenia  przyszłości  –  podkreśla  prezydent  Krakowa Aleksander
Miszalski.

więcej 

28.04.2026

Ekologiczny i wygodny transport to priorytet dla Krakowa

Umowy ramowe na dostawę do 90 nowych niskopodłogowych i klimatyzowanych tramwajów, z których 65
wyjedzie  na  ulice  już  w  latach  2028–2029,  realizowany  sukcesywnie  plan  zakupu  237  ekologicznych
autobusów, w tym pierwszych pojazdów o napędzie wodorowym, innowacyjna usługa transportu na życzenie
czy  system długoterminowego wynajmu rowerów miejskich.  Przez  ostatnie dwa lata Kraków na każdym
kroku udowadnia,  że stawia na nowoczesny, ekologiczny  transport  dla wygody, ale również  dla zdrowia
mieszkańców i osób odwiedzających miasto.
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17.04.2026

KHK SA wśród najdynamiczniej rozwijających się firm w Polsce

Krakowski  Holding  Komunalny  SA  znalazł  się  w rankingu  opiniotwórczego  miesięcznika  Forbes  wśród
polskich  przedsiębiorstw,  które  w  ostatnich  trzech  latach  wyraźnie  zwiększyły  swoją  wartość.  Za
opracowanie rankingu odpowiada wywiadownia Dun & Bradstreet.

więcej 

08.04.2026

Wkrótce krakowskie obchody Międzynarodowego Dnia Ziemi

Miasto Kraków zaprasza 26 kwietnia do udziału w ekologicznym wydarzeniu plenerowym dla całych
rodzin. W tegorocznym programie każdy znajdzie coś dla siebie. Warto spędzić tę wiosenną niedzielę w
strefie zabawy, nauki i pożytecznej rozrywki.
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